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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
Tämä aamu oli taas yksi niistä aamuista, jolloin toivoi, että olisi voinut kääriytyä 
takaisin peittoihin ja unohtaa koko heräämisen. Tiedättehän tunteen kun mikään ei 
onnistu ja mihinkään ei ennätä ajoissa? Viimeinen pisara tuli ulkona töihin lähtiessä, 
pakkasta -26 astetta, sähkökatko vei valot kaupunginosasta ja auton kanssa 
ongelmia. Siinä kiukuspäissäni raaputin pimeässä auton ikkunoita jäästä vapaaksi, 
kun viereeni ilmaantui naapurin eläkkeellä oleva isäntä. Hänen kysymykseensä 
’Kuinka voit?’ teki mieli vastata rumasti, mutta onneksi itsehillintää vielä löytyi sen 
verran, että totesin rutiinilla ’Kiitos kysymästä, hyvin’.  
Naapuri ei antanut periksi vaan siinä rupatellessaan etsi toisen jääraapan ja alkoi 
auttaa. Siinä ikkunoita yhdessä raapiessamme keskustelimme auton 
käynnistysongelmista ja ratkaisuista niihin. Kuinka ollakaan, aivan kuin pakkanenkin 
olisi laskenut muutamalla asteella ja valoisuus lisääntynyt hänen siinä touhutessaan. 
Pääsin viimein liikkeelle ja tietysti taas kaikki sata tekemätöntä työtä pyöri 
ajatuksissa. Mietteisiini tuli yhdistys ja sen jäsenistö ja samalla vertasin jäsenistöä 
omaan aamuuni. Kuinka moni meistä ’raapiikaan ikkunoita’ siellä työsaralla yksin ja 
kiireisenä? Monestiko iskee epätoivo, tästä ei tule mitään? Monellako meillä on joku, 
ns ystävällinen naapurin isäntä, jolla on aikaa paneutua ongelmiimme? Olisiko 
yhdistyksen tehtävä olla tämä naapurin isäntä ja pystyykö yhdistys siihen? 
 
Siinä syntyi taas haasteita toiminnallemme ja tietysti myös teille hyvät 
asiakirjahallinnon ja arkistoinnin ammattilaiset. Miten saamme verkostomme 
toimimaan siten, että voisimme antaa toinen toisillemme tuota naapurin tukea. 
Monessa paikassa on tilanne tällä hetkellä se, että asiakirjahallinnon ja 
arkistonhoidon tärkeys on unohdettu. Työtähän voi tehdä oman toimen ohella, kun 
muut tehtävät siihen aikaa suovat. Ja ei siihen nyt koulutusta tarvitse, kyllähän sen 
jokainen hallitsee muutenkin. Ja onhan teille hankittu tietokoneet, kyllä niillä pitäisi 
syntyä. 
Onkohan päättäjillä aina edes selkeää kuvaa, mitä kaikkea mahdollista tehtävää 
kyseiselle alueelle kuuluu, onko etäisyys todellisuuteen tosi pitkä matka. 
Koska viimeksi esimies on tullut kysymään ’Kuinka voit ja jaksatko? Voisinko auttaa 
tai voisinko tehdä jotain, että työruuhka helpottaisi?’. 
 
Yhdistys on tietysti avainasemassa tässä tilanteessa, mutta siihen tarvitsemme teitä 
myös mukaan aktiivisesti. Laittakaa kysymyksiä yhdistykselle ja jos teillä on uusia 
ideoita, millä olette helpottaneet omaa työtaakkaanne, kertokaa siitä yhdistyksen 
sivuilla. Jos ette halua kertoa omalla nimellä, ilmoittakaa viestissänne nimimerkki. 
Aivan pienikin vinkki saattaa auttaa toista meissä isossa ongelmassa. 
Yhdistys panostaa kuluvan vuoden aikana verkkosivujensa kehittämiseen, mutta 
koska teemme tätä työmme ohessa, peräänkuulutankin nyt aktiivisia jäseniä 
toimintaan mukaan. Ilmoita yhdistykselle, jos sinulla on mahdollisuus osallistua 
kehitystyöhömme.  
 
  
 
 



Luokittelua? 
Viime vuoden puolella oli tehtäväluokittelu JHS-lausuntokierroksella ja olette 
ottaneet aktiivisesti kantaa. Seuraamme edelleen, miten työ etenee. Asian tärkeys 
on nyt havaittu ja uskoisin, että pääsemme yhteiseen luokitukseen, aikaa ei vain 
uskalla ennustaa koska tämä tapahtuu. Toivottavasti mahdollisimman pian. 
 
Kansallinen potilasasiakirjojen sähköisen arkiston hanke etenee, määrittelyt ovat 
olleet luettavissa ministeriön sivuilla ja lausuntoaika päättyy 31.1.2007. Odotamme 
tuloksia. 
 
Kevään koulutuspäivät 
 
Kevään koulutuspäivät ovat Tampereella 29. – 30.3.2007 ja on aika ilmoittautua 
koulutukseen. Ohjelma löytyy yhdistyksen sivuilta. Toivottavasti mahdollisimman 
moni pystyy osallistumaan, kerro ohjelmasta omassa organisaatiossasi, myös 
tietohallinnolle ja johdolle. 
Aiheet ovat hyvin ajankohtaisia, ensimmäisen päivän keskitämme hyvälle 
sähköiselle hallinnolle ja luvassa on rautaista asiaa. Asianhallinta ja asiakirjahallinto 
näkökulmaa tuovat Tomi Voutilainen ja Pekka Henttonen. Pirkko Haario taas luennoi 
kunnalliseen yhteistoimintaan liittyvistä asioista, mm seutuyhteistyön tuomista 
haasteista, isäntäkuntamallin asiakirjahallinnon järjestämisestä jne. Kuulemme 
terveiset Mikkelistä sähköisen arkiston malleista ja Turun kaupungin sähköisestä 
hallinnosta. 
Toinen koulutupäivä on sitten JHS-tietoutta ja luokitusta.    
  
Aktiivinen yhä edelleen? 
 
Seuraa Arkistolaitoksen nettisivuja ( www.narc.fi ) , käy tutustumassa JHS-sivuihin  
( www.jhs-suositukset.fi ), vieraile KuntaIt:n sivuilla ( www.kuntait.fi ) ja tietysti käytä 
yhdistyksemme sivuja. 
  
 
Tuli talvi halla…  
 
Talvi on viimein saapunut ja ehkä pakkanen on vain lyhyellä vierailulla. Nautitaan 
talven harrastuksista ja muistakaa pitää huolta itsestänne ja läheisistänne.  
 
Hyvää talven aikaa kaikille, 
 
Terveisin puheenjohtaja 
Mirja Loponen 
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